
             УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 

 
 11000 БЕОГРАД, Студентски трг 16, Тел./факс 2630-151, e-mail: matf@matf.bg.ac.rs, http:///www.matf.bg.ac.rs  
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 124/2012, 14/2015 

и 68/2015), Математички факултет Универзитета у Београду објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

- радови на увођењу рачунарске и  потребних делова енергетске мреже у циљу квалитетног 

обављања наставе у простору зграде Математичког факултета у улици Светог Николе 39 - 

ЈН-03/2019 

Назив наручиоца: Математички факултет 

Адреса наручиоца: Студентски трг 16, Београд 

Интернет страна наручиоца: www.matf.bg.ac.rs  

Опис предмета набавке: Радови на увођењу рачунарске и  потребних делова енергетске мреже у 

циљу квалитетног обављања наставе у простору зграде Математичког факултета у улици Светог 

Николе 39 

Назив и ознака из општег речника набавки: 45454000 – Радови на реконструкцији  

Уговорена вредност: 8.500.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) понуда 

Понуђене цене: највиша 6.887.473,00  динара без ПДВ-а, а то је уједно и најнижа понуђена цена. 

Понуђене цене код прихватљивих понуда: највиша 6.887.473,00  динара  без ПДВ-а, а то је 

уједно и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 0% 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.02.2019. 

Датум закључења уговора: 15.03.2019. 

Основни подаци о добављачу: БИТ ПРОЈЕКТ д.о.о, улица Цара Николаја II број 21, Београд, 

ПИБ 100430365,  матични број 17054902 

Период важења уговора: Уговор се закључује до максималног износа од 8.500.000,00 динара без 

ПДВ-а. 

 

 

 

  

 

mailto:matf@matf.bg.ac.rs
http://www.matf.bg.ac.rs
http://www.matf.bg.ac.rs/

